Antonín Halouzka - Pekařství
Složení pečiva s ALERGENY

Chlebové pečivo
Chléb světlý kmínový - trvanlivost 24hod.
bez É-čkový chléb
voda, PŠENIČNÁ MOUKA CHLEBOVÁ, ŽITNÁ MOUKA, sádlo, kvas 1.e (ŽITNÁ MOUKA, voda, kvasový základ), sůl, droždí,KMÍN
Chlebová koule škvarky –cibule – trvanlivost 24hod.
bez É-čkový chléb
voda, PŠENIČNÁ MOUKA CHLEBOVÁ, ŽITNÁ MOUKA, sádlo, kvas 1.e (ŽITNÁ MOUKA, voda, kvasový základ), sůl, droždí,KMÍN, vepřové škvarky, restovaná cibule (cibule, olej rostliný, pšeničná mouka, sůl), česnekové lupínky.
Chléb slunečnicový - trvanlivost 24hod.
voda, PŠENIČNÁ MOUKA CHLEBOVÁ, ŽITNÁ MOUKA, sádlo, kvas 1.e (ŽITNÁ MOUKA, voda, kvasový základ), sůl, droždí),  přípravek 2.e (Sladový extrakt (ječný slad, voda, pšeničný slad), slunečnice.
Chléb se zelím a slaninou – trvanlivost 24hod.
voda, PŠENIČNÁ MOUKA CHLEBOVÁ, ŽITNÁ MOUKA, sádlo, kvas 1.e (ŽITNÁ MOUKA, voda, kvasový základ), sůl, droždí,KMÍN, 
Anglická slanina
Masný výrobek tepelně opracovaný
Složení: vepřový bok, voda, jedlá sůl, směs koření, kulér, antioxidant E1422, E316, emulgátor E407,E451,E452,E316, konzervant E250
Zelí bílé(zelí hlávkové bílé,pitná voda,ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín, antioxidanty:kyselina citrónová, kyselina L-askorbová,disiřičitan sodný, extrakt koření, sladidlo sacharin.

Chléb se slaninou – trvanlivost 24hod.
voda, PŠENIČNÁ MOUKA CHLEBOVÁ, ŽITNÁ MOUKA, sádlo, kvas 1.e (ŽITNÁ MOUKA, voda, kvasový základ), sůl, droždí,KMÍN, 
Anglická slanina
Masný výrobek tepelně opracovaný
Složení: vepřový bok, voda, jedlá sůl, směs koření, kulér, antioxidant E1422, E316, emulgátor E407,E451,E452,E316, konzervant E250

Chléb se škvarky – trvanlivost 24hod.
voda, PŠENIČNÁ MOUKA CHLEBOVÁ, ŽITNÁ MOUKA, sádlo, kvas 1.e (ŽITNÁ MOUKA, voda, kvasový základ), sůl, droždí,KMÍN, VEPŘOVÉ ŠKVARKY.

Chléb s vaječnou omeletou:
bez É-čkový chléb
voda, PŠENIČNÁ MOUKA CHLEBOVÁ, ŽITNÁ MOUKA, sádlo, kvas 1.e (ŽITNÁ MOUKA, voda, kvasový základ), sůl, droždí,KMÍN,  
Vaječná omeleta (vejce, voda, strouhanka (mouka pšeničná,voda, droždí, sádlo, přípravek  1.p (pšeničná mouka, antioxidant kyselina askorbová E300, enzymy obsahující pšenici ), sůl), olej slunečnicový, sůl.
Zelenina: cibule, rajče, okurek, hořčice: (Pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření. Obsah soli max 3%).


Rohlíkové – trvanlivost 24hod.
Rohlík, banketka, pletýnka, veka
mouka pšeničná,voda, droždí, sádlo, přípravek  1.p (pšeničná mouka, antioxidant kyselina askorbová E300, enzymy obsahující pšenici ), sůl




Bulka se sýrem
mouka pšeničná,voda, droždí, sádlo, , přípravek  1.p (pšeničná mouka, antioxidant kyselina askorbová E300, enzymy obsahující pšenici ), sůl
Eidam 30% (mléko, rostlinný tuk, jedlá sůl, syřičidlo, sýrařské kultury, barvivo E160b, stabilizátor E509).

Bulka/bageta hamburgerová
mouka pšeničná, voda, přípravek 1.e (Cukr, sůl, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, emulgátor (E471, E481), sójová mouka, regulátor kyselosti (E170, E516), stabilizátor (E466), droždí, tuk (rostlinné tuky (palmový,kokosový,palmo-jádrový olej), voda,sůl, emulgátory mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, aroma máslové, barvivo bata-karoten).

Bulka hamburgerová anglická slanina slanina-cibule
mouka pšeničná, voda, přípravek 1.e (Cukr, sůl, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, emulgátor (E471, E481), sójová mouka, regulátor kyselosti (E170, E516), stabilizátor (E466), droždí, tuk (rostlinné tuky (palmový,kokosový,palmo-jádrový olej), voda,sůl, emulgátory mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, aroma máslové, barvivo bata-karoten), anglická slanina restovaná na sádle (vepřový bok, voda, jedlá sůl, směs koření, kulér, antioxidant E1422, E316, emulgátor E407,E451,E452,E316, konzervant E250), restovaná cibule (cibule, olej rostliný, pšeničná mouka, sůl),

Bageta zapečena pizza (sýr, šunka, cibule)
mouka pšeničná, voda, přípravek 1.e (Cukr, sůl, sušené odtučněné mléko, pšeničná mouka, emulgátor (E471, E481), sójová mouka, regulátor kyselosti (E170, E516), stabilizátor (E466), droždí, tuk (rostlinné tuky (palmový,kokosový,palmo-jádrový olej), voda,sůl, emulgátory mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, aroma máslové, barvivo bata-karoten).
Eidam 30% (mléko, rostlinný tuk, jedlá sůl, syřičidlo, sýrařské kultury, barvivo E160b, stabilizátor E509).
Šunka (vepřové maso 52%, voda, bramborový škrob, hovězí maso 3%, sůl jedlá s jódem, česnek, cukr, extrakty koření, dextróza, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E407a, e407, E415, vepřová bílkovina, šunkové aroma, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidanty E316, E331, barvivo E120.
Obsah tuku max 20%, obsah soli max 2,5%, obsah lepku/gluténu max 20mg/kg), cibule

Ciabata bageta oliva:
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
Oliva černá složení: pitná voda, černé olivy, mořská sůl max 3,5%, stabilizátor glukonan železnatý.

Ciabata bageta cibule:
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, pražená cibule

Ciabata bageta rajčata:
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, sušená rajčata, rajčatová salsa: zpracovaná pasterovaná zelenina
Složení: rajčata 99,8%, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.
Země původu: Itálie

Rohlík pizza se sýrem
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, sýr Eidam 30% (mléko, rostlinný tuk, jedlá sůl, syřičidlo, sýrařské kultury, barvivo E160b, stabilizátor E509).

Rohlík pizza salám + sýr
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
sýr Eidam 30% (mléko, rostlinný tuk, jedlá sůl, syřičidlo, sýrařské kultury, barvivo E160b, stabilizátor E509).
salám šunkový salám krásno – bez lepku (tepelně opracovaný)
vepřové maso 52%, voda, bramborový škrob, hovězí maso 3%, sůl jedlá s jódem, česnek, cukr, extrakty koření, dextróza, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E407a, e407, E415, vepřová bílkovina, šunkové aroma, látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635, antioxidanty E316, E331, barvivo E120.
Obsah tuku max 20%, obsah soli max 2,5%, obsah lepku/gluténu max 20mg/kg

Rohlík se slaninou (Anglický rohlík)
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl,
Anglická slanina
Masný výrobek tepelně opracovaný
Složení: vepřový bok, voda, jedlá sůl, směs koření, kulér, antioxidant E1422, E316, emulgátor E407,E451,E452,E316, konzervant E250

Pizza mini se slaninou
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
směs 4.ab (sterilovaná zeleninová směs 40 % (paprika, cibule, cuketa nebo okurka), rajčatový protlak (15 %), cukr, zahušťovadlo modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kvasný a vinný ocet, sůl, česnek, směs koření, hořčičné semínko, konzervanty sorban draselný E202 a benzoan sodný E211
Obsah zeleninové složky: vyrobeno z min. 50 g zeleniny na 100 g výrobku
Země původu primární složky: CZ)
sýr Eidam 30% (mléko, rostlinný tuk, jedlá sůl, syřičidlo, sýrařské kultury, barvivo E160b, stabilizátor E509).
salám šunkový salám krásno – bez lepku (tepelně opracovaný)
Anglická slanina
Masný výrobek tepelně opracovaný
Složení: vepřový bok, voda, jedlá sůl, směs koření, kulér, antioxidant E1422, E316, emulgátor E407,E451,E452,E316, konzervant E250

Pizza s rajčatovou salsou a žampiony
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
Rajčatová salsa: zpracovaná pasterovaná zelenina
Složení: rajčata 99,8%, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.
Země původu: Itálie 
Žampiony (Houby konzervované, sterilizované, žampion dvouvrstvý). 
Složení: žampiony, voda, sůl, regulátor kyselosti kyselina citronová, bělící látka disiřičitan draselný.
Země původu: Česká republika.

Pizza s rajčatovou salsou tuňák 
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
Rajčatová salsa: zpracovaná pasterovaná zelenina
Složení: rajčata 99,8%, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.
Země původu: Itálie 
Tuňák pruhovaný (Katsuwonus Pelamis) ((oblast odlovu Tichý oceán)), slunečnicový olej

Pizza s rajčatovou salsou šunka-sýr
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
Rajčatová salsa: zpracovaná pasterovaná zelenina
Složení: rajčata 99,8%, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.
Země původu: Itálie 
Šunka: vepřové maso 60%, voda, jedlá sůl s jódem, bramborový škrob, vepřová bílkovina, cukr, konzervant E250, stabilizátory E450, E451, zahušťovadla E407a, E407, E415, antioxidanty E3616, E331.
Obsah tuku max 5%, obsah soli max 2,5%, obsah lepku/gluténu max 20mg/kg
sýr Eidam 30% (mléko, rostlinný tuk, jedlá sůl, syřičidlo, sýrařské kultury, barvivo E160b, stabilizátor E509).
salám šunkový salám krásno – bez lepku (tepelně opracovaný)


Pizza s rajčatovou salsou Niva
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
Rajčatová salsa: zpracovaná pasterovaná zelenina
Složení: rajčata 99,8%, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.
Země původu: Itálie 
Niva: Mléko, jedlá sůl, mlékařské kultůry, ušlechtilá plíseň Penicillium roqueforti.

Pizza s rajčatovou salsou Havaj
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
Rajčatová salsa: zpracovaná pasterovaná zelenina
Složení: rajčata 99,8%, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.
Země původu: Itálie 
Ananas (Zpracované sterilované ovoce – kompot). Země původu: Filipíny

Pizza s rajčatovou salsou Salám
pšeničná mouka, droždí,voda, přípravek 1.b (pšeničná mouka, rostlinný tuk palmový, sůl, sušená syrovátka, pšeničná sladová mouka, emulgátor E471,E472e, nízkotučné sušené mléko, cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), sůl, 
Rajčatová salsa: zpracovaná pasterovaná zelenina
Složení: rajčata 99,8%, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.
Země původu: Itálie 
Vysočina:vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl (max. obsah3,5%), vepřové kůže, stabilizátor E450, cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, koření, antioxidant E300, barvivo E120, konzervant E250. Obsah tuku 50%

Rohlík RUSTI
mouka pšeničná, voda, sádlo, droždí, přípravek 15.e (Pšeničná mouka, slunečnice, žitná mouka, tykev, ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky, pšeničný lepek, stabilizátor (E412), pražená pšeničná sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor (E472e), regulátor kyselosti (E263, E270), ječná sladová mouka, látka zlepšující mouku (E300), enzymy.	), sůl

Rohlík vícezrnný
mouka pšeničná, voda, sádlo, droždí, přípravek 1.i (žitná trhanka, pšeničná trhanka, pšeničné otruby, koření, len, pražené obiloviny, ovesné vločky, extrud. žito, mlýnské ořechy, sojová drť, pšeničná mouka, emulgátor E322).

Rohlíček vícezrnný ořech (rozmrazený polotovar)
rostlinné tuky (rostlinné tuky a oleje, voda, E322, E471, E472 (emulgátor), jedlá sůl, E330
(okyselující prostředek), aroma, E160a (barvivo) / pšeničná mouka hladká / voda / pšeničná
mouka celozrnná 8 % / zlepšující přípravek (sůl, sušená kvasná kultura, mouka žitná pražená,
pražený ječmen, enzym, E300 (látka zlepšující mouku) / lněné semínko / sojová drť /
ořechová náplň 31 % (voda / ořechová směs 30 % (cukr, lískové ořechy 10 %, pšeničná
mouka, strouhanka, slunečnice mletá, sušená syrovátka, sušené mléko, maltodextrin, sojová
mouka, sojový šrot, sušené vaječné bílky, E1414 (zahušťovadlo), kukuřičný škrob, kakao,
aroma, sůl, skořice, koření) / strouhanka (pšeničná mouka, voda, rostlinný olej, droždí, sůl,
zlepšující přípravek (pšeničná mouka, cukr, sladová mouka pšeničná a ječná, sušená mléčná
syrovátka, E472e, E471, E322-sojový (emulgátor), E412 (zahušťovadlo), kukuřičná mouka,
žitná mouka, sójová mouka, E170 (protispékavá látka), E300 (látka zlepšující mouku),
dextróza, enzymy) / vanilkový puding (cukr, sušené mléko, sušená syrovátka, E1412, E1414,
E1422, E401 (zahušťovadlo), glukózový sirup, mléčná bílkovina, mléčný cukr, rostlinný tuk,
E401 (zahušťovadlo), E450, E509, E340 (stabilizátory), E471, E472e (emulgátor), aroma,
E160a, E101, E104, E110 (barvivo), sůl) / vlašské ořechy 3 % / vanilkový cukr (cukr, aroma
ethylvanilín)
obsahuje: lepek, vejce, sóju, mléko, ořechy a výrobky z nich
může obsahovat stopy: sezamu, SO2, hořčice, lupiny, arašídů a výrobků z nich

Závin vícezrnný se zeleninou (rozmrazený polotovar)
rostlinné tuky (rostlinné tuky a oleje-palmový, řepkový, slunečnicový, voda, E322, E471,
E472 (emulgátor), jedlá sůl, E330 (okyselující prostředek), aroma, E160a (barvivo) / pšeničná
mouka hladká / voda / pšeničná mouka celozrnná 8 % / zlepšující přípravek (sůl, sušená
kvasná kultura, mouka žitná pražená, pražený ječmen, enzym, E300 (látka zlepšující mouku) /
lněné semínko / sojová drť / zeleninová náplň 50 % (zeleninová směs 59 % (mrkev 45 %,
petržel 22 %, hrášek 19 %, kukuřice 14 %) / voda / sušená bramborová kaše (sušené
brambory, E220, E221 (konzervant), E 471 (emulgátor), E 330 (antioxidant), E 100 (barvivo)
/ náhrada vajec (sušená syrovátka, kukuřičná mouka, kukuřičný sirup, palmový tuk, sojová
mouka, E322-sojový (emulgátor), pšeničný škrob, E340, E452 (emulgátory), světlice
barvířská (barvivo přírodní) / kopr / sůl s jódem / česneková pasta (jedlá sůl, česnek, pitná
voda) / muškátový ořech ml. / peprželová nať / pepř ml. / oregáno) / posyp (lněné semínko /
sojová drť / sůl s jódem)
obsahuje: lepek, vejce, sóju, mléko a výrobky z nich
může obsahovat stopy: ořechů, sezamu, SO2, hořčice, lupiny, arašídů a výrobků z nich

Mřížka s brokolicí (rozmrazený polotovar)
pšeničná mouka hladká / rostlinné tuky (rostlinné tuky a oleje, voda, E322, E471, E472
(emulgátor), jedlá sůl, E330 (regulátor kyselosti), aroma, E160a (barvivo) / voda / sůl s jódem
/ sušené droždí /
náplň brokolicová 33 % (brokolice 46 % / voda / sýrová náplň (E1422 (zahušťovadlo), sušený
rostlinný tuk (palmový olej, glukózový sirup, mléčný protein, E451, E341)), sůl obohacená
jódem, sýrové aroma, cukr, sušený bílek, sušená zelenina, kvasnicový extrakt, E330 (regulátor
kyselosti)) / sýr tavený 7 % (přírodní sýry, voda, tvaroh, sušená syrovátka, E331, E451 (tavící
soli)) / česneková pasta (česnek, jedlá sůl, solvarin (bramborový škrob, pšeničný škrob), pitná
voda, bramborová kaše (E221, E471, E330, E100)) / muškátový ořech ml. / pepř ml.)
obsahuje: lepek, vejce, sóju, mléko a výrobky z nich
mže obsahovat stopy: ořechů, sezamu, hořčice, lupiny, arašídů a výrobků z nich

Vícezrnná mřížka se zelím (rozmrazený polotovar)
rostlinné tuky (rostlinné tuky a oleje, voda, E322, E471, E472 (emulgátor), jedlá sůl, E330
(regulátor kyselosti), aroma, E160a (barvivo) / pšeničná mouka hladká / voda / pšeničná
mouka celozrnná 8 % / zlepšující přípravek (sůl, sušená kvasná kultura, mouka žitná pražená,
pražený ječmen, enzym, E300 (látka zlepšující mouku) / lněné semínko / sojová drť /
zelná náplň 33 % (zelí kysané 37 % (zelí bílé, pitná voda, ocet kvasný, cukr rafinovaný nebo
glukózo-fruktózový sirup, sůl jedlá, oxid siřičitý E220 (konzervant)) / voda / cibule / škvarky
(vepřové sádlo) / zlepšující přípravek (E1414 (zahušťovadlo), sušený rostlinný tuk, syrovátka,
sušené mléko, dextróza, sůl obohacená jódem, E401, E412, E516, E450, cukr (zahušťovadla),
E412 (zahušťovadlo), E322 (emulgátor), E341 (regulátor kyselosti), aroma, koření, E160a
(barvivo)) / strouhanka (pšeničná mouka, voda, rostlinný olej, droždí, jedlá sůl, zlepšující
přípravek (žitná mouka, ječná sladová mouka, E472e, E471 (emulgátor), E341 (regulátor
kyselosti), enzymy, E300 (látka zlepšující mouku), cukr) / kukuřičná mouka / sůl s jódem /
křen pikant (křen 75 %, ocet, pitná voda, rostlinný olej, jedlá sůl, kukuřičný škrob
(stabilizátor), směs koření, cukr, E330 (regulátor kyselosti), E224 (konzervant), E415, E412
(stabilizátor)) / pepř ml.)
obsahuje: lepek, vejce, sóju, mléko, sezam, SO2 a výrobky z nich
může obsahovat stopy: ořechů, hořčice, lupiny, arašídů a výrobků z nich

Vánočka
pšeničná mouka,droždí, přípravek 2.( cukr, pšeničná mouka, sušený žitný kvas, sůl, emulgátory: estery monoglyceridů s kyselinou mono- a diacetyl vinnou E 472e, mono-a diglycerydy mastných kyselin E471, aroma, protispékavá látka uhličitan vápenatý E170, dextróza, barvivo betakarotén E160a, látka zlepšující mouku kyselina askorbová E300, enzymy (obsahují cereálie obsahující lepek)),  olej slunečnicový, voda, rozinky, mandle, kandované ovoce.

Speciální

Bramorové placky- – trvanlivost 72hod.
vařené brambory,mouka pšeničná,vejce,sůl,voda
Náplně:
Makovo-švestková náplň
cukr (30%), dřen jablečná (30 %), dřen švestková (10%), mák drcený (min. 10%), modifikovaný škrob kukuřičný E1422, barvivo E150d, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma, konzervant sorban draselný E202, skořice mletá
Obsah ovocné složky vyrobeno z min. 40 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C		Alergeny NE	Země původu primární složky: EU
Anglická slanina
Masný výrobek tepelně opracovaný
Složení: vepřový bok, voda, jedlá sůl, směs koření, kulér, antioxidant E1422, E316, emulgátor E407,E451,E452,E316, konzervant E250
Zelí bílé(zelí hlávkové bílé,pitná voda,ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín, antioxidanty:kyselina citronová, kyselina L-askorbová,disiřičitan sodný, extrakt koření, sladidlo sacharin.
Skladujte v suchu a chladu až +8°C  Hmotnost 1ks: +/- 113g  Minimální trvanlivost do:
S jablky a skořicí trvanlivost 48hod.: 
jablka, kyselina citrónová,skořice(země původu Indonésie)

Palačinky: trvanlivost 48hod.
přípravek(pšeničná mouka, voda, sušené vejce, sušené mléko, cukr, sůl), voda, slunečnicový olej
Náplň:
marmeláda 7ab, borůvková 3ab, tvaroh


*Smažené koblihové těsto: trvanlivost 24hod.
pšeničná mouka, voda, přípravek 2.k(přípravek (laktóza, emulgátory E471, E472e, E481, sušené podmáslí, pšeničný lepek, maltodextrin (kukuřičný), sušené vaječné bílky )7,5%), rostlinný tuk palmový, aroma, rostlinný olej řepkový, látky zlepšující mouku E300, E920, enzymy, koření), sušená vaječná melanž (23%),  pšeničná mouka, cukr, vanilinový cukr (cukr, aroma ethylvanilín), sůl, barvivo E160a. Může obsahovat stopy sóji), slunečnicový olej, droždí

Vdolek šlehačka trnky
*, 1.ab Povidla švestková, šlehačka (voda, částečně ztužený rostlinný tuk, cukr, stabilizátory E420i, E460o, E466, emulgátory E472b, E322, E471, mléčný protein, sůl, aroma, regulátory kyselosti E340ii, E331iii, barvivo E160a. Obsahuje alergeny mléka a sóji), tvaroh(tuk maximálně 0,1%,sušina nejméně 16%, přípravek 1k(cukr, modifikovaný škrob bramborový E1414, vanilkový cukr (cukr, aroma ethylvanilín), sůl, citrónové aroma, barvivo E160a. Může obsahovat stopy lepku, vajec a mléka.)

Koblihy
*
náplň: čokoládová náplň, 11.ab Náplň koblihová extra s příchutí jahoda, pudink

Rohlík šlehačkový smažený
*,  šlehačka(voda, částečně ztužený rostlinný tuk, cukr, stabilizátory E420i, E460o, E466, emulgátory E472b, E322, E471, mléčný protein, sůl, aroma, regulátory kyselosti E340ii, E331iii, barvivo E160a. Obsahuje alergeny mléka a sóji), tvaroh(tuk maximálně 0,1%,sušina nejméně 16%, přípravek 1k(cukr, modifikovaný škrob bramborový E1414, vanilkový cukr (cukr, aroma ethylvanilín), sůl, citrónové aroma, barvivo E160a. Může obsahovat stopy lepku, vajec a mléka.), čokoládová poleva(cukr, rostlinný tuk, kakaový prášek extra tmavý, sojový lecitin, aroma vanilkové)

Langoš
*, sýr (mléko, rostlinný tuk, jedlá sůl, syřičidlo, sýrařské kultury, barvivo E160b, stabilizátor E509), kečup 2.ab, česneková pasta

Vdolek s borůvkovou pěnou
*,  vaječné bílky, cukr, borůvkové aronie 3.ab

Bramboráček domácí:
brambory, pšeničná mouka,slunečnicový olej, mléko, vejce, česnek, sůl, majoránka (Výrobek může obsahovat: lepek, vejce, sóju, mléko (včetně laktózy), celer, hořčici, sezam a vlčí bob, které se používají ve výrobním závodě). Majoránka se pěstuje především ve střední Evropě a v severní Africe. 


Sladké trvanlivost 24hod.

Šátečky, hřebeny, pracky, lístové tyčinky, lístové rohlíčky
z plundrového těsta
Mouka pšeničná; rostlinné tuky; voda; rostlinné oleje; droždí; cukr; sůl; emulgátor: E472e, E471; sušená syrovátka; dextróza; stabilizátor: E341i; látka ke zkvalitnění mouky: kyselina askorbová; aroma; enzymy. Výrobek obsahuje: gluten, mléko

Croissant / croissant čoko
Mouka pšeničná; voda; rostlinné tuky; rostlinné oleje; glukózo-fruktózový sirup; droždí; cukr; sůl; emulgátor: E472e, E471; sušená syrovátka; dextróza; stabilizátor: E341i; aroma; látka ke zkvalitnění mouky: kyselina askorbová; enzymy. Výrobek obsahuje: gluten, mléko
náplň: čokoládová lískooříšková 3.m

Bábovka mramorová:
Pšeničná mouka, cukr, bramborový škrob, sušená vejce, kypřící látka (E450, E500), glukózový sirup, emulgátor (E472b, E477), sušené mléko, stabilizátor (E401), sůl, aroma, barvivo (E160a), vejce,voda, kakao

Bábovka čoko: 
Pšeničná mouka, cukr, bramborový škrob, sušená vejce, kypřící látka (E450, E500), glukózový sirup, emulgátor (E472b, E477), sušené mléko, stabilizátor (E401), sůl, aroma, barvivo (E160a), vejce,voda, čokoláda 4.em

Bábovka borůvková:
Pšeničná mouka, cukr, bramborový škrob, sušená vejce, kypřící látka (E450, E500), glukózový sirup, emulgátor (E472b, E477), sušené mléko, stabilizátor (E401), sůl, aroma, barvivo (E160a), vejce,voda,3.ab Ovoce v gelu, borůvka aronie


Bábovka světlá:
Pšeničná mouka, cukr, bramborový škrob, sušená vejce, kypřící látka (E450, E500), glukózový sirup, emulgátor (E472b, E477), sušené mléko, stabilizátor (E401), sůl, aroma, barvivo (E160a), vejce,voda,

*/* Plundrové těsto 2.v
Mouka pšeničná; rostlinné tuky; voda; rostlinné oleje; droždí; cukr; sůl; emulgátor: E472e, E471; sušená syrovátka; dextróza; stabilizátor: E341i; látky ke zkvalitnění mouky: kyselina askorbová; aroma; enzymy. Výrobek obsahuje: gluten, mléko

Kremeš (trvanlivost 48hod.)
*/*
Náplň: pudink, šlehačka

Koláč svatební
*/* 
Náplň: tvaroh, mák 9.ab, ořech 1.bu, povidlo 1.ab

** Kynuté těsto
pšeničná mouka,voda,cukr, droždí, olej slunečnicový, přípravek 1.p(pšeničná mouka, antioxidant kyselina askorbová E300, enzymy obsahující pšenici), sůl

Koláč tvarohový
**, tvaroh, posýpka (polohrubá mouka, cukr, máslový margarín 1f. (Částečně ztužené rostlinné oleje (palmové, řepkový), voda, emulgátor (E-471, E-322), sůl (0,2%), regulátor kyselosti - kyselina citronová (E-330), konzervační látky - sorban draselný (E202), barvivo - annatto (E160b), máslové aroma)

Loupáček – makovka
**, mák, potřené vejcem

Táč 
**, 
náplň: loupané švestky / loupané meřuňky / loupané švestky, 9.ab Maková náplň, posýpka (polohrubá mouka, cukr, máslový margarín 1f. (Částečně ztužené rostlinné oleje (palmové, řepkový), voda, emulgátor (E-471, E-322), sůl (0,2%), regulátor kyselosti - kyselina citronová (E-330), konzervační látky - sorban draselný (E202), barvivo - annatto (E160b), máslové aroma)

Koláč velký
**, 1.ab Povidla švestková, tvaroh

Frgál
**, posýpka (polohrubá mouka, cukr, máslový margarín 1f. (Částečně ztužené rostlinné oleje (palmové, řepkový), voda, emulgátor (E-471, E-322), sůl (0,2%), regulátor kyselosti - kyselina citronová (E-330), konzervační látky - sorban draselný (E202), barvivo - annatto (E160b), máslové aroma)
náplň: 1.ab Povidla švestková / 3.ab Ovoce v gelu, borůvka aronie / 9.ab Maková náplň / tvaroh / 7.ab Ovocná pomazánka s příchutí, ovocná směs

Koláč překládaný
pšeničná mouka, droždí, voda, přípravek 2.p(cukr, pšeničná mouka, sušený žitný kvas, sůl, emulgátory: estery monoglyceridů s kyselinou mono- a diacetyl vinnou E 472e, mono-a diglycerydy mastných kyselin E471, aroma, protispékavá látka uhličitan vápenatý E170, dextróza, barvivo betakarotén E160a, látka zlepšující mouku kyselina askorbová E300, enzymy (obsahují cereálie), tažný margarín (rostlinné tuky (palmový,kokosový,palmo-jádrový olej), voda,sůl, emulgátory mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, aroma máslové, barvivo bata-karoten)
Náplň: tvaroh, 1.ab Povidla švestková, posýpka(posýpka (polohrubá mouka, cukr, máslový margarín 1f. (Částečně ztužené rostlinné oleje (palmové, řepkový), voda, emulgátor (E-471, E-322), sůl (0,2%), regulátor kyselosti - kyselina citronová (E-330), konzervační látky - sorban draselný (E202), barvivo - annatto (E160b), máslové aroma)






Šnek čokoládový
pšeničná mouka, droždí, voda, přípravek 2.p(cukr, pšeničná mouka, sušený žitný kvas, sůl, emulgátory: estery monoglyceridů s kyselinou mono- a diacetyl vinnou E 472e, mono-a diglycerydy mastných kyselin E471, aroma, protispékavá látka uhličitan vápenatý E170, dextróza, barvivo betakarotén E160a, látka zlepšující mouku kyselina askorbová E300, enzymy (obsahují cereálie), tažný margarín (rostlinné tuky (palmový,kokosový,palmo-jádrový olej), voda,sůl, emulgátory mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, aroma máslové, barvivo bata-karoten)
náplň: 4.em Čokoládová poleva

Závin klasik	
1.v Mouka pšeničná; voda; rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový); sůl; emulgátor: E471; aroma.
Náplň: tvaroh, 9.ab Maková náplň, ořechová, jablečná2.em(jablka, kyselina citrónová)

1.v Mouka pšeničná; voda; rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový); sůl; emulgátor: E471; aroma, vejce, sojová drť
 Náplň: tvaroh, 9.ab Maková náplň, ořechová, jablečná2.em(jablka, kyselina citrónová)

Trubička oplatková se šlehačkou
pšeničná mouka, cukr, voda, ztužený rostlinný tuk, kakao, syrovátka, sušené mléko, sušené vejce, přírodně identické aroma, protispékavá látka E341. kakaová hmota, emulgátory lecitin a sojový lecitin, emulgátor E476, barvivo E150c, šlehačka

Dukátové buchtičky
pšeničná mouka,voda,cukr, droždí, olej slunečnicový, přípravek 1.p(pšeničná mouka, antioxidant kyselina askorbová E300, enzymy obsahující pšenici), sůl.
Vícezrnné- trvanlivost 24hod.

Vícezrnné pečivo
pšeničná mouka, voda, droždí, přípravek 2.p (cukr, pšeničná mouka, sušený žitný kvas, sůl, emulgátory: estery monoglyceridů s kyselinou mono- a diacetyl vinnou E 472e, mono-a diglycerydy mastných kyselin E471, aroma, protispékavá látka uhličitan vápenatý E170, dextróza, barvivo betakarotén E160a, látka zlepšující mouku kyselina askorbová E300, enzymy (obsahují cereálie obsahující lepek), tažný margarín margarín (rostlinné tuky (palmový,kokosový,palmo-jádrový olej), voda,sůl, emulgátory mono a diglyceridy mastných kyselin, lecitin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, aroma máslové, barvivo bata-karoten), přípravek 2.e (Sladový extrakt (ječný slad, voda, pšeničný slad), přípravek 1.p(pšeničná mouka, antioxidant kyselina askorbová E300, enzymy obsahující pšenici), semena (lněné semínko,sezam,ovesné vločky,pšeničné vločky, žitné vločky)
Náplň: pudink, tvaroh, 9.ab Maková náplň, ořechová
	
Tyčinky - trvanlivost 2 měsíce

Slané tyčinky:
pšeničná mouka, voda, sádlo, droždí, sůl, kmín, přípravek  1.p (pšeničná mouka, antioxidant kyselina askorbová E300, enzymy obsahující pšenici ).
Náplně:
1.ab Povidla švestková
Povidla švestková s příchutí rumovou
cukr (62 %), lektvar švestkový 56-58 Bx (34 %), barvivo E150d, želírující látka pektin E440, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma Povrchová konzervace E200.
Obsah ovocné složky: na 100 g výrobku použito min. 1700 g ovoce – švestek
Skladujte 20°C	Alergeny NE	Země původu primární složky: Srbsko, Moldávie, EU

2.ab Kečup jemný
rajčatový protlak 38 Bx, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob
E1422, ocet kvasný jemný, sůl, směs koření, konzervant
benzoan sodný E211 a sorban draselný E202
Obsah zeleninové složky: vyrobeno z min. 90 g rajčat na 100 g výrobku 
Skladujte 20°C		Alergeny NE	Země původu primární složky: Čína

3.ab Ovoce v gelu, borůvka aronie
40 % - aronie a borůvky (min. 40 %), voda (30 %), cukr (20%) , modifikovaný bramborový škrob E1442, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma, karboxymetylcelulóza E466, konzervant sorban draselný E202, přírodní barvivo E163
Obsah ovocné složky min. ze 40 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C   Alergeny NE  Země původu primární složky: EU, Srbsko, Čína, Bělorusko

4.ab Omácka uherská
sterilovaná zeleninová směs 40 % (paprika, cibule, cuketa nebo okurka), rajčatový protlak (15 %), cukr, zahušťovadlo modifikovaný kukuřičný škrob E1422, kvasný a vinný ocet, sůl, česnek, směs koření, hořčičné semínko, konzervanty sorban draselný E202 a benzoan sodný E211
Obsah zeleninové složky: vyrobeno z min. 50 g zeleniny na 100 g výrobku
Skladujte 20°C	Země původu primární složky: CZ




5.ab Ovocná pomazánka linecká
cukr, směs ovocných dření (jablečná 85 %, rybízová 15%), želírující látka modifikovaný bramborový škrob E1442 nebo modifikovaný kukuřičný škrob E1422, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma, barvivo E163, konzervant sorban draselný E202
Obsah ovocné složky min. 40 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C		Alergeny NE	Země původu primární složky: EU

6.ab Ovocná pomazánka s příchutí, jahoda
cukr, směs ovocných dření - dřen jablečná (jablka) 90 % a dřen jahodová (jahody) 10%, želírující látka pektin E440, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma, přírodní barvivo E163
Obsah ovocné složky min. 40 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C		Alergeny NE	Země původu primární složky: EU



7.ab Ovocná pomazánka s příchutí, ovocná směs
cukr, směs ovocných dření (jablečná 85 %, švestková 15%), želírující látka pektin E440, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma, barvivo E163
Obsah ovocné složky min. 40 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C		Alergeny NE	Země původu primární složky: EU

8.ab Náplň koblihová extra s příchutí meruňka a meruňkové aroma
směs ovocných dření (min 30%) - dřen jablečná (jablka) a dřen meruňková (meruňky), cukr, voda, želírující látka modifikovaný kukuřičný škrob E1422 a karboxymetylcelulóza E466, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma, konzervant sorban draselný E202, přírodní barvivo E160c
Obsah ovocné složky vyrobeno z min. 30 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C		Alergeny NE	Země původu primární složky: CZ

9.ab Maková náplň
cukr (35%), mák drcený nebo mletý (min. 30%) – muže obsahovat nepodrcená semena máku, dřen jablečná (jablka), modifikovaný bramborový škrob E1442, instantní pšeničná mouka, konzervant sorban draselný E202, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, skořice mletá, aroma
Obsah ovocné složky vyrobeno z min. 10 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C	Země původu primární složky: EU

10.ab Makovo-švestková náplň
cukr (30%), dřen jablečná (30 %), dřen švestková (10%), mák drcený (min. 10%), modifikovaný škrob kukuřičný E1422, barvivo E150d, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma, konzervant sorban draselný E202, skořice mletá
Obsah ovocné složky vyrobeno z min. 40 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C		Alergeny NE	Země původu primární složky: EU

11.ab Náplň koblihová extra s příchutí jahoda
dřeň jablečná (jablka) (min. 30%), cukr, voda, želírující látka modifikovaný kukuřičný škrob E1422 a karboxymetylcelulóza E466, regulátor kyselosti kyselina citronová E330, aroma, přírodní barvivo E163, konzervant sorban draselný E202, barvivo E124
Obsah ovocné složky vyrobeno z min. 30 g ovoce na 100 g výrobku
Skladujte 20°C		Alergeny NE	Země původu primární složky: CZ

Tvaroh: tuk maximálně 0,1%,sušina nejméně 16%, přípravek 1k(cukr, modifikovaný škrob bramborový E1414, vanilkový cukr (cukr, aroma ethylvanilín), sůl, citrónové aroma, barvivo E160a. Může obsahovat stopy lepku, vajec a mléka.)

Šlehačka
voda, částečně ztužený rostlinný tuk, cukr, stabilizátory E420i, E460o, E466, emulgátory E472b, E322, E471, mléčný protein, sůl, aroma, regulátory kyselosti E340ii, E331iii, barvivo E160a. Obsahuje alergeny mléka a sóji

4.em Čokoládová poleva
cukr, rostlinný tuk(palmový, řepkový, shea olej), kakaový prášek extra tmavý, emulgátor (sojový lecitin,E476)vanilkový extrakt.

3.em Čokoládová lískooříšková náplň
cukr, rostlinný tuk (palmový a shea olej), sušená syrovátka , kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sojový lecitin, lískooříšková pasta, přírodní a přírodně identické aroma (lískový oříšek,vanilkové), jedlá jodidová sůl.

Pudinková: 
cukr,voda, mléko, krémový prášek(škrob kukuřičný,přírodní a přírodně identické aroma, barvivo E160a), máslový margarin(rostlinný olej rafinovaný 80%, voda, emulgátory E471,E322, sůl,), rum (melasový líh,rumová tresť,cukr,barvivo-karamel,vanilkové aroma), šlehačka1.em(voda, částečně ztužený rostlinný tuk, cukr, stabilizátory E420i, E460o, E466, emulgátory E472b, E322, E471, mléčný protein, sůl, aroma, regulátory kyselosti E340ii, E331iii, barvivo E160a. Obsahuje alergeny mléka a sóji), přípravek 14.e(glukózový sirup, glukóza, cukr, modifikovaný bramborový škrob E1414, rostlinný olej, rýžová mouka, sušená syrovátka, zahušťovadlo E401, aroma, barvivo E160a,E101, pšeničná mouka), přírodní vanilkový lusk.

1.bu Ořechová náplň
cukr, vlašský ořech, pražená sója, mouka, syrovátka, škrob E1422, aroma, konzervant E202

Posýpka
polohrubá mouka, cukr, máslový margarín 1f. (Částečně ztužené rostlinné oleje (palmové, řepkový), voda, emulgátor (E-471, E-322), sůl (0,2%), regulátor kyselosti - kyselina citronová (E-330), konzervační látky - sorban draselný (E202), barvivo - annatto (E160b), máslové aroma)

Anglická slanina
Masný výrobek tepelně opracovaný
Složení: vepřový bok, voda, jedlá sůl, směs koření, kulér, antioxidant E1422, E316, emulgátor E407,E451,E452,E316, konzervant E250

Niva
Mléko, jedlá sůl, mlékařské kultůry, ušlechtilá plíseň Penicillium roqueforti.

Rajčatová salsa
Zpracovaná pasterovaná zelenina
Složení: rajčata 99,8%, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová. Země původu: Itálie 

Hořčice:
Pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření. Obsah soli max 3%
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